
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 22.07.25 14:18:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NZXT H3 FLOW ČERNÁ

Cena celkem: 2 210 Kč
 (bez DPH: 1 826 Kč)
Běžná cena: 2 430 Kč
Ušetříte: 221 Kč
Kód zboží: CASNZ1270
Part No.: CC-H31FB-01
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Skříň NZXT H3 Flow – pro stavbu malého PC s velkými očekáváními

Malá PC skříň NZXT H3 Flow, která to umí nandat i mnohem větším cvalíkům. Tento model ve formátu Mini Tower staví
primárně na efektivním chlazení. Vyznačuje se přítomností panelům s velmi jemnou perforací a ventilovaným krytem zdroje.
Síťovaný design pomáhá chlazení a brání usazování prachu. Odvětrávaný kryt zdroje zase zajistí optimální airflow
zespodu.

Výsledkem je pak precizně odvětrávaná skříň, která je vhodná pro stavbu herního PC i sestavy pro tvůrce obsahu. Vnitřní
uspořádání skříně NZXT H3 Flow umožňuje nasadit až 7 ventilátorů, chladič CPU do výšky až 170 mm a grafickou kartu
o délce až 377 mm (bez předních ventilátorů). Přesto celá skříň dosahuje kompaktních rozměrů, a tak šetří místo na
vašem stole – bez kompromisů ohledně výkonu.

NZXT H3 Flow

Kompaktní počítačová skříň nabízí vysoký výkon chlazení díky ultra jemným perforovaným panelům a ventilovanému
krytu zdroje. Díky promyšlenému systému správy kabeláže s integrovanými kanály a úchyty pro pásky bude sestava
přehledná a čistá. Skříň je osazena jedním 120mm ventilátorem F120Q na zadní straně a nabízí podporu až sedmi
ventilátorů. Skříň podporuje radiátor o velikosti až 280 mm na přední straně a až 240 mm na horní straně. Uvnitř je



dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 170 mm a grafickou kartu o délce až 377 mm (bez předních ventilátorů). Na
horním panelu se nachází 1× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0) a 1× USB-C 3.2 Gen2×2. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Mini Tower
Interní pozice: 1× 2,5"/3,5", 1× 2,5"
Kompatibilita základní desky: Micro ATX, Mini ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 1× USB-C 3.2 Gen2×2, 1× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Rozměry: 400 × 389 × 225 mm
Hmotnost: 4,8 kg
Barva: černá


